了 解 详 情

-------------------------国际组织相关链接------------------------- ------------------------------WTO/TBT----------------------------- ---------------------------SPS通报咨询----------------------------

2016年第4号

关于批准发布GB/T 7407-2015《中国及世界主要海运贸易港口代码》

国家标准第1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准GB/T7407-2015《中国及世界主要海运贸易港口代码》国家标准第1号修改单，自2016

年4月1日起实施，现予以发布（见附件）。

               国家标准委

                2016年2月24日

附件：

2016年第4号.docx

--------------------------------地方政府------------------------------ -----------------------政府部门网站相关链接----------------------- ----------------------地方质量技术监督局站点----------------------

国务院      质检总局

办公室  机关党委  综合业务管理部  国际合作部  农业食品标准部  工业标准一部  工业标准二部  服务业标准部  标准信息中心（国家标准技术审评中心）

版权所有：中国国家标准化管理委员会 京ICP备09001239号 地址：北京市海淀区马甸东路9号　　邮政编码：100088

网站地图　　国家标准委位置图

English  邮箱登录  文件共享  日程管理

2016年第4号中国国家标准公告

搜索热词： 标准化 国标 公告

首页 新闻 信息公开 公众服务 业务系统 专题

http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201604/201603/t20160303_202505.htm
http://www.sac.gov.cn/gzfw/ggcx/gjbzgg/201604/201603/P020160303657118691007.docx
http://www.gov.cn/
http://www.aqsiq.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/sbgs/
http://www.sac.gov.cn/sjgdw/
http://www.sac.gov.cn/szhywb/
http://www.sac.gov.cn/sgjhzb/
http://www.sac.gov.cn/snyspbzb/
http://www.sac.gov.cn/sgybzyb/
http://www.sac.gov.cn/sgybzeb/
http://www.sac.gov.cn/sfwyb/
http://www.sac.gov.cn/sxxzx
http://www.sac.gov.cn/sacen/
http://mail.aqsiq.gov.cn/
http://10.10.190.57/
http://rcgl.sacinfo.org.cn/
http://www.sac.gov.cn/SACSearch/search?channelid=78953&searchword=%E6%A0%87%E5%87%86%E5%8C%96&templet=sacjs.jsp
http://www.sac.gov.cn/SACSearch/search?channelid=78953&searchword=%E5%9B%BD%E6%A0%87&templet=sacjs.jsp
http://www.sac.gov.cn/SACSearch/search?channelid=78953&searchword=%E5%85%AC%E5%91%8A&templet=sacjs.jsp
http://www.sac.gov.cn/

2016 年第 4 号

关于批准发布 GB/T 7407-2015《中国及世
界主要海运贸易港口代码》国家标准

第 1 号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB/T 7407-2015《中国及世
界主要海运贸易港口代码》国家标准第 1 号修改单，自 2016

年 4 月 1 日起实施，现予以发布（见附件）。

国家标准委

                 2016 年 2 月 24 日

附件

GB/T 7407-2015《中国及世界主要海运
贸易港口代码》国家标准

第 1 号修改单

5  代码表

表 1“中国及世界主要海运贸易港口代码表”中增加以下

内容:

（1）在“南通港”和“上海港”之间增加

如皋港 Rugaogang CNRUG 河港

启东港 Qidonggang CNQID 河港

（2）在“海门港”与“温岭港”之间增加

大麦屿 Damaiyu CNDMY 台州港港区之一

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检

疫局，国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直

属挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室            2016 年 2 月 25 日印发